Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016. O MUNICIPIO DE CLÁUDIA/MT, através da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, torna público aos interessados, que realizar-se a Chamada Pública N° 001/2016, para Aquisição de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa
Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. O recebimento das documentações e do projeto de venda ocorrerá no dia 02 de
Agosto de 2016, às 08h00min, no Setor de Licitações, sito a Avenida Gaspar Dutra, snº, Centro, Cláudia/MT. O edital com
os dados completos encontra-se disponível no site WWW.CLAUDIA.MT.GOV.BR da Prefeitura Municipal de Cláudia/MT.
Cláudia/MT, 08 de Julho de 2016.  HEMILIN FERNANDA TIEDT Presidente da C.P.L.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 56ffd69d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:54:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial